
ruM@
WAW

UMIPffiZM
Broj: fl - ot-t-t\Ly{

Na osnovu dalan 100.stav 3 Zakora o javnim nabavkama (Sl. novhe FBiH br. 39/14),

rjeSavajuii po Zalbi ponudada Advokat Amela F. Filipovii br. 55-08-81-51862 od

05. 1 1.202 l.godine, Generalna direktorica d o n o s i

R j e 5 e nj e

I
Usvaja se Zalba Zalitelia Advokat Amela F. Filipovi6 broj: 55-08-81-51862 od

05.1l.2021.godine izjavljena na Poziv za dostalu ponuda za nabavku advokatskih usluga za

potrebe KCUS-a broj: 01-11-3-49850-2 od 26.10.2021.godine kao blagovremena, dopu5tena,

izjavljena od strane ovlaStenog lica.
Lalba je osnovana.

II
Ovim Rjesenjem vr5i se izmjena Poziva za dostavu ponuda za nabavku advokatskih usluga za
potrebe KCUS-a broj: 01-1 1-3-49850-2 od26.10.202l.godine, na slijededi nadin:

U Pozivu za dostavu ponuda za nabavku advokatskih usluga za potrebe KCUS-a broj: 01-11-

3-49850-2 od26.l0.2021..godine tadke 3.2.1,3.2.2.i3.2.2.1. mijenjaju se i glase:

,,3.2.f. U skladu sa dlanom 50. Zakona o javnim nabavkama i dlanom 8. stav 2 Pravilnika o

postupku dodjele ugovora o uslovima iz Aneksa II dio B ZJN-a ponudadi, na zahtjev

ugovomog organa, dokazuju minimalne uslove tehnidke i profesionalne sposobnosti.
3.2.2. U svrhu dokazivanja tehnidke i profesionalne sposobnosti, u smislu prethodne tadke,

ponudadi trebaju dostaviti izjavu da imaju na raspolaganju najmanje jednog advokata koji
ima iskustvo u zastupanju u postupcima koji se odnose na naknadu Stete kod pruZanja

zdravstvenih usluga.
3-2.2.l.Izjavu iz ladke 3.2.2. ponudadi su duini dostaviti ovjerenu od strane nadleZnog

organa upravnog organa ili notara."

U tadki 4.1.1. alineja 3 Poziva za dostarT.r ponuda za nabavku advokatskih usluga za potrebe
KCUS-a broj: 01-11-3-49850-2 od 26.10.2021.godine rijedi ,,Iadke 3.2.2.1;' zamjenjuju se

rijedima,,tadke 3.2.2.".

III
U ostalom dijelu Poziv za dostavu ponuda za nabavku advokatskih pravnih usluga za potrebe
KCUS-a brof : 0l - 1 1-3-49850-2 od 26.10.2021.9odine ostaje nepromijenjen.

IY
Ovo Rje5enje bit 6e objavljeno na web stranici KCUS-a i dostavljeno ponuttadima kojima je
upuien Poziv za dostavu ponuda za nabavku advokatskih usluga za potrebe KCUS-a broj: 01-
1 1-3-49850-2 od 26.1 0.2021.godine.

-\es

SARAJEVO

Datum: 0 g -ll-202i



v
U skladu dlanom 53. Zakora o javnim nabavkama ugovomi organ ne6e produZavati rok za
prijem ponuda iz razloga Sto naprijed navedene izrnlene Poziva za dostavu ponuda za nabavku
advokatskih usluga za potrebe KCUS-a broj: 0l-11-3-49850-2 od 26.l0.202l.godine ne
podrazumijevaju su5tinsku promjenu predmeta nabavke.

VI
Ovo Rje5enje stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Ugovomi organ Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na osnovu Odluke o poketanju
postpuka nabavke advokatskih usluga za potrebe KCUS-a uputio Poziv za dostavu ponuda za
nabavku advokatskih usluga za potrebe KCUS-a broj: 01-1t-3-49850-2 od
26 .10 .2021 .godine .
Dana 05.11.2021.godine zaprimljena je Zalba Advokata Amele F. Filipovii broj: 55-08-81-
51862 izjavljena na Poziv za dostavu ponuda za nabavku advokatskih usluga za potrebe
KCUS-a broj: 0l-11-3-49850-2 od 26.10.2021.godine iz razloga Sto isti nije sadinjen u skladu
sa odrebama Zakona o javnim nabavkama BiH, odnosno isti je nepotpun i neprecizan, sa
prijedtogom da ugovomi organ Poziv izmijeni, u dijelu koji se odnosi na tadku 3.2.1. i 3.2.2.
l. odnosno da u skladu sa dlanom 50. Zakona o javnim nabavkama i dlanom 8. stav. 2.
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim
nabavkam4 navede koje to dokaze o tehnidkoj i profesionalnoj sposobnosti zahtijeva od
ponudada u konkretnom postupku javne nabavke i tadno defini5e da li ovjerena izjava koju je
ponudad obaveza da dostavi kao dokaz iz talke 3.2.2.1. mora biti ovjerena od strane ponudada
ili od strane upravnog organa ili notara.

Cijeneii zaprimljenu Zalbu, ugovomi organ je istu ocijenio kao blagovremenu, dopuStenu,
izjavljenu od strane ovlaitenog lica i kao osnovanu, te je postupio u skladu sa dlanom 100.
stav 3 Zakona o javnim nabavkama i donio odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti 2alba URZ-u, putem ugovomog organ4 najkasnije u
roku od 5 (pet) dana od dana prijema rje5enja.

ORICA

Izetbegovi6a

Co:
Advokat Amela F. Filipovii
Skenderija br. 52, Sarajevo
Fax. 033-210-839
SPOPLJROP
ala

U
(

112


